第 66 回日本細菌学会中国・四国支部総会のご案内

第 66 回日本細菌学会中国・四国支部総会を下記の通り開催いたします。

会員各位には多数のご発表とご参加をお願い申し上げます。

第 66 回日本細菌学会中国・四国支部総会 総会長

山中 浩泰 （広島国際大学薬学部分子微生物科学教室）

１．会期：平成 25 年 10 月 12 日（土）、13 日（日）

２．会場：

〒737-0112  広島県呉市広古新開５丁目１－１ 広島国際大学呉キャンパス・メディアホール

 JR 呉線「新広」駅より徒歩１０分，詳細は HP（アクセス欄）をご参照ください。

３．プログラム

1) 一般講演：口頭発表（12 日午前・午後、13 日午前）

2) 若手研究者奨励賞受賞講演：（12 日午後）

3) 特別講演： 花木 秀明 先生（北里大学 抗感染症薬研究センター長・教授）（12 日午後）

4) ミニシンポジウム： 近藤 昌夫 先生（大阪大学大学院薬学研究科・准教授）（13 日午前）

5) 懇 親 会：（広島国際大学呉キャンパス・レストラン瀬戸） （12 日夕方）

４．演題受付：7 月 22 日（月）〜8 月 30 日（金）

５．参加登録：7 月 22 日（月）〜9 月 13 日（金）

６．総会ホームページ： http://www.hirokoku.jp/chushi66

**********************************************

第 66 回日本細菌学会中国・四国支部総会事務局

（担当） 小林 秀丈

 広島国際大学薬学部分子微生物科学教室

〒737-0112 広島県呉市広古新開５丁目１－１

TEL: 0823-73-8571 FAX: 0823-73-8981

E-mail: chushi66@ps.hirokoku-u.ac.jp

**********************************************